ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 ноября 2022 г. 41/2881
№

О проекте закона Волгоградскойобласти .№ 106-20223 "Об упразднении
и создании судебных участков и должностей мировых судей

в Волгоградской области и о внесении изменений в Закон Волгоградской
области от 16 июня 2000 г. № 413—ОД "О создании судебных участков

мировых судей в Волгоградской области"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 106-20223 "Об упразднении И создании судебных участков И должностей
мировых судей в Волгоградской области и о внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 16 июня 2000 г. № 413-ОД "О создании судебных
участков мировых судей в Волгоградской области".

Председатель д‘

.

'

ВолгоградскойобластнойДумы {
‚

`

'
. А.И. Блошкин